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Konu : Satış Miktarı Bilgi Temini Hakkında

Tüm Odalar

(Genel Sekreterlik)

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından Birliğimize iletilen yazıda; Zorunlu Depozito 

Yönetim Sistemi Uygulamalarına İlişkin Usul ve Esaslar'da belirtilen DİM içeren iade noktasının oluşturulması 

yükümlülüklerinin devam etmekte olduğu, Zorunlu Depozito Yönetim Sistemine tabii ürün gruplarının adetsel 

bazda mağaza satış rakamlarının, ayrıca varsa önerilerin iletilmesi durumunda, usul ve esaslarda büyük 

mağazalar ile zincir mağazalar için tanımlanan otomatik iade noktası oluşturma yükümlüğü oranlarının, 

temsiliyet payları da dikkate alınarak yeniden değerlendirme yapılabileceği belirtilmektedir.

 

Detaylı bilgi ekte takdim edilmekte olup, konunun ilgili üyelerinize duyurulması hususunda gereğini rica 

ederim.

 

Saygılarımla,

e-imza

Mustafa SARAÇÖZ

Genel Sekreter

EK: Satış Miktarı Bilgi Temini Hakkında (1 Sayfa)
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Nurullah ÖZTÜRK

Başkan

 

 
Sayı : E-98342035-622.02-16390

Konu : Satış Miktarı Bilgi Temini Hk

 

DAĞITIM YERLERİNE

 

26.08.2025 tarihinde Zorunlu Depozito Yönetim Sistemi Uygulamalarına İlişkin Usul ve Esaslar'da

yapılan değişiklikle satış noktalarının yükümlülüklerinin belirlendiği 9 uncu maddede "Büyük mağazalar

ile zincir mağazaların, şubesinin bulunduğu ilçede en az 1 şubede, il merkezinde en az 1 şubede

planlanmak koşuluyla; Türkiye genelinde bulunan toplam şube sayısının asgari olarak, 2025 yılı içinde %

5'ine, 2026 yılı içinde % 5'ine ve 2027 yılı içinde % 10'una uygulanmak üzere toplamda % 20'sine:" DİM

içeren iade noktasının oluşturulması yükümlülüğü getirilmiştir.

Bununla birlikte; TOBB, TOBB Perakende Sektör Meclisi ve zincir mağaza temsilcileri ile yapılan

görüşmelerde, perakendenin, mağaza sayısından bağımsız, sistem kapsamındaki ambalajlı ürün gruplarının

satış rakamları üzerinden bir oranlama yapılması durumunda, otomatik iade noktası oluşturulması

yükümlülüğünü yerine getirebileceği ifade edilmiştir.

Bu çerçevede; Zorunlu Depozito Yönetim Sistemi Uygulamalarına İlişkin Usul ve Esaslar'da

belirtilen DİM içeren iade noktasının oluşturulması yükümlülükleriniz devam etmekte olup, Zorunlu

Depozito Yönetim Sistemine tabii ürün gruplarının adetsel bazda mağaza satış rakamlarının, ayrıca

tarafınızca varsa önerilerinizin Başkanlığımıza iletilmesi durumunda, usul ve esaslarda Büyük mağazalar

ile zincir mağazalar için tanımlanan otomatik iade noktası oluşturma yükümlüğü oranları, temsiliyet

payları da dikkate alınarak yeniden değerlendirme yapılabilecektir.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

 

 

Ek: Dağıtım Listesi (11 Muhatap)

T.C.

ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ BAKANLIĞI

Türkiye Çevre Ajansı Başkanlığı

Çamlıca Mah. Anadolu Bul. No:64/1
Yenimahalle - Ankara
KEP Adresi : turkiyecevreajansibaskanligi@hs01.kep.tr

Bilgi için:Depozito Yönetim
Sistemi Direktörlüğü

Telefon No:(312) 591 50 00
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